

KLASA 2 Ap : KUCHARZ

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO
Język polski	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	To się czyta. Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia .	Nowa Era
Język angielski	Marta Umińska, Patricia Reilly, Tomasz Siuta, Bartosz Michałowski	Focus Second Edition 1 Focus Second Edition 2	Pearson
Język niemiecki	Cezary Serzysko, Birgit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik	Infos aktuell 2. Język niemiecki dla licealistów i techników. Podręcznik wieloletni	Pearson
Historia	Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki	Historia 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia .	OPERON
Biologia	Renata Szymańska, Beata Jakubik	Biologia 2 Podrecznik dla szkoły branżowej I stopnia	OPERON
Chemia	Artur Sikorski	Chemia 2. Podrecznik dla szkoły branżowej I	Operon
Matematyka	Karolina Wej, Wojciech Babiański	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia. KLASA DRUGA.	Nowa Era
Wyposażenie zakładów gastronomicznych	Agnieszka Kasperek Marzanna Kondratowicz	Podręcznik z pierwszej klasy Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii	WSiP
Podstawy gastronomii		Zakup we wrześniu po konsultacji z nauczycielem	
Technologia gastronomiczna	Anna Kmiołek - Gizara	Podręcznik z pierwszej klasy – kontynuacja Sporządzanie potraw i napojów - Część 2 KWALIFIKACJA HGT.02 / TG.07. CZĘŚĆ 2 Podręcznik do zawodu kucharz, technik żywienia i usług gastronomicznych	WSiP
Religia	Materiały własne nauczyciela.		

KLASA 3 Ap : KUCHARZ

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO
Język polski	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	To się czyta. Podręcznik do języka polskiego dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia .	Nowa Era
Język angielski	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Ingot	Focus Second Edition 2	Pearson
Język niemiecki	Cezary Serzysko, Birgit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik	Infos aktuell 2/3. Język niemiecki dla licealistów i techników. Podręcznik wieloletni	Pearson
Historia	Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki	Historia 3 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	OPERON
Biologia	Renata Szymańska, Beata Jakubik.	Biologia 3 Podrecznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon
Chemia	Artur Sikorski	Chemia 3 Podrecznik dla szkoły branżowej I stopnia	OPERON
Matematyka	Karolina Wej, Wojciech Babiański .	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia. KLASA TRZECIA	Nowa Era
Bezpieczeństwo i higiena pracy w gastronomii	Dominik Piotr	BHP w branży gastronomicznej	WSiP
Zasady żywienia człowieka	Hanna Kunachowicz Irena Nadolna Beata Przygoda Beata Sińska Halina Turlejska	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Zasady żywienia Część 1 /Kwalifikacja HGT.12	WSiP

Technologia gastronomiczna	Anna Kmiólek - Gizara	Podręcznik z klasy pierwszej Sporządzanie potraw i napojów - Część 2 KWALIFIKACJA HGT.02 / TG.07. CZĘŚĆ 2 Podręcznik do zawodu kucharz, technik żywienia i usług gastronomicznych	WSiP
J. angielski w gastronomii	ENNY DOOLEY, RYAN HAYLEY, VIRGINA EVANS	Career Paths cooking	EXPRESS PUBLISHING
J. niemiecki w gastronomii	Barbara Kujawa, Mariusz Stinia	“Mit Beruf auf Deutsch” Profil turystyczno-gastronomiczny. Język niemiecki zawodowy dla szkół ponadgimnazjalnych	Nowa Era
Religia	Materiały własne nauczyciela.		